XXIV CAMP. BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS

CBDA 22 PROVA 5 KM - C. BRAS. DE MARATONAS AQUATICAS ‘)
Local: SAO SEBASTIAOQ/SP Correlos
Data: ~ 31/03/2019 5 MIL METROS - 5.000 metros
RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS
Numero Nome do atleta Patrocinio Reg Clube
1 PEDRO MORO 33658 CIRCULO MILITAR
2 ADRIADNA VIVAS MAIA BOLSA ATLETA/DF 29657 AABB BRASILIA
3 ALEXANDRE FINCO 11020 GNU
114 ALEXANDRE SPIESS 12418 CURITIBANO
4 ALICIA SCHNEIDER 12420 GNU
5 AMANDA MORENA MELLO CINEMATICA / AO PH 12835 PAJUCARA/AL
6 ANA CAROLINA GUERREIRO 29755 CORINTHIANS
7 ANA CLARA TYC REPINTE 33674 CLUBE ESPERIA
8 ANA JULIA MORAES PREF. CARAGUATATUBA 32581 ATHENAS ACADEMIA
9 ARTHUR GUIMARAES SILVA DIRETALOG ENCOMENDA 31235 CIRCULO MILITAR
10 ARTUR BARONE SOBREIRA MORMAI 34898 UNISANTA
11 BETINA LORSCHEITTER 06183 CORINTHIANS
12 BRUCE HANSON ALMEIDA 11902 CORINTHIANS
13 CAROL SOUZA HERTEL 11842 MAC-NINA/MA
14 CLARISSA NATIVA OLIVEIRA PREF. CARAGUATATUBA 35511 ATHENAS ACADEMIA
15 CLARISSE MIDORI TORRES 33674 CLUBE ESPERIA
16 CLAUDINE CONCEICAO TEKES RENAFORTE/SALESIANO 25211 YACHT CLUBE/CBC/BA
17 ERICK DENIZ CHOAI 26592 CHAPECOENSE
18 FELIPE BROTTO LEMOS 12138 CURITIBANO
19 FELIPE RIBEIRO GONCALVES 29088 CORINTHIANS
20 FERNANDA SANTINONI COUTO PREF. CARAGUATATUBA 33722 ATHENAS ACADEMIA
21 FERNANDO PONTE 06729 GNU
22 FREDERICO COLLOCA BIANCHI 35649 CIRCULO MILITAR
23 GABRIEL GUILHERME MESSIAS 31654 CLUBE ESPERIA
24 GABRIELA AMORIN 12419 GNU
25 GABRIELA S ALVES 10849 CR VASCO DA GAMA/R]J
26 GABRIELA SANTOS GODOY 33674 CLUBE ESPERIA
27 GEOVANA SEAWRIGHT MARCELO 35239 CORINTHIANS
28 GIOVANNA ALVES MENEZES GOLDEN VILLE 31505 UNISANTA
29 GIOVANNI RAMOS BONINSENHA PREF. CARAGUATATUBA 34257 ATHENAS ACADEMIA
30 GIULIA MENDES MANTUAN 28162 CORINTHIANS
31 GIULIA SALESI CHICON LUGA AGENDAS 25086 CORINTHIANS
32 GUILHERME FARIA SANTOS PREF. CARAGUATATUBA 30882 ATHENAS ACADEMIA
33 GUILHERME TOLEDO RIBEIRO 12656 CORINTHIANS
34 GUSTAVO OLIVEIRA BONFIM 32925 CLUBE ESPERIA
35 HAYANNA PIOVEZAN STUDIO SIMMETRY 10000 WS NATACAO COMPETI
36 HEITOR AUGUSTO AGI PREF. CARAGUATATUBA 33722 ATHENAS ACADEMIA
37 HELOISA CARVALHO VIEIRA 29676 CORINTHIANS
38 HENRIQUE AUGUSTO LIMA 32924 CLUBE ESPERIA
Legenda: DNF (Néo terminou), DSQ (Desciassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (Néo Iniciou), INSC (Inscrigio) Blgl nidia
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Data: 31/03/2019

Local: SAO SEBASTIAOQ/SP

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS

XXIV CAMP. BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS )
CBDA 22 PROVA 5 KM - C. BRAS. DE MARATONAS AQUATICAS S

Correlos

5 MIL METROS - 5.000 metros

39 HENRIQUE VILLARRAZO
40 IBERE DE ASSIS

41 ISABELA PERRONI RIBEIRO

42 JOAO ARTHUR ROCHA

43 JOAO PEDRO AFONSO

44 JOAO VITOR THOMAZ GRANATO
45 JULIA LEAL NINA

46 JULIA MAGALHAES MESQUITA
47 JULIA QUEIROZ PEREIRA

48 JULIANA HARUMI MIYASHIRO
49 KAUAN GOMES GOBETTI

50 KAUAN GONCALVES OLIVEIRA
51 KAYQUE STRIDELLI PASSOS

52 LARISSA F EMERICH

53 LAURA LIMA POLI

54 LAVINIA RODRIGUES

55 LEONARDO ALVES MACEDO BALDASSO

56 LEONARDO FREIRE TREVISAN

57 LEONARDO GONCALVES OLIVEIRA

58 LEONARDO MAXIMINO COSTA
59 LEONARDO RODRIGO ZARDO
60 LUCAS DAVESAC MACHADO
61 LUCCA VIEIRA MOTTA

62 LUCCA VOLODKA REIS

63 LUIS FELIPE ARREDONDO

64 LUIS FELIPE TAPIAS

65 LUIZ GUSTAVO BARROS

66 LUIZA LESSA

67 MAISA VALENTE GONCALVES
68 MARIA BORGES FARIA

69 MARIA EDUARDA REZENDE
70 MARIA FERNANDA SCHIMIDT
71 MARIANA CHEVALIER SANTOS
72 MARIANA MARIZEIRO ALENCAR
73 MARIANA MARUCCO

74 MARIANA MORETTI IERARDI
75 MARINA CENTENO PEREIRA
76 MATHEUS ALVES ALENCAR

77 MATHEUS CONY SINISCALCHI
78 MATHEUS DE VITOR

PREF. CARAGUATATUBA

PREF. CARAGUATATUBA

TOKA DA KAROL CONSTR

PREF. CARAGUATATUBA
PREF. CARAGUATATUBA

PREF. CARAGUATATUBA

PREF. CARAGUATATUBA

SUPPLY LIFE

PREF. CARAGUATATUBA

PREF. CARAGUATATUBA

POSTO TIGRAO

DIRETALOG ENCOMENDA

DIRETALOG ENCOMENDA
DR. SHAPE E DECLATHI

31374
30867
31055
28111
24703
24976
11842
24968
26606
29734
31374
32924
32924
10165
31868
33364
26610
31249
29874
34988
26990
31493
26538
33546
33658
31560
09533
28143
28973
35525
33258
30882
25005
29276
13475
32890
32918
31368
33774
35001

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (Néo Iniciou), INSC (Inscrigdo)

ATHENAS ACADEMIA
CURITIBANO
ATHENAS ACADEMIA
CURITIBANO
CORINTHIANS
CURITIBANO
MAC-NINA/MA

IATE CLUBE DE BRASIL
UNISANTA
CORINTHIANS
ATHENAS ACADEMIA
ATHENAS ACADEMIA
CLUBE ESPERIA
CURITIBANO

CLUBE ESPERIA
ATHENAS ACADEMIA
N1/MOURA LACERDA
CORINTHIANS
ATHENAS ACADEMIA
CLUBE ESPERIA
CORINTHIANS
NADAR ITAJAI
CURITIBANO
CORINTHIANS
CIRCULO MILITAR
CIRCULO MILITAR
GNU

TIJUCA TC/RJ
ATHENAS ACADEMIA
CLUBE ESPERIA
CORINTHIANS
ATHENAS ACADEMIA
CURITIBANO
CORINTHIANS
CURITIBANO
CIRCULO MILITAR
CIRCULO MILITAR
CORINTHIANS
CIRCULO MILITAR
CLUBE ESPERIA
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Data: 31/03/2019

Local: SAO SEBASTIAOQ/SP

RELACAO DE ATLETAS INSCRITOS

XXIV CAMP. BRASILEIRO DE MARATONAS AQUATICAS )
CBDA 22 PROVA 5 KM - C. BRAS. DE MARATONAS AQUATICAS S

Correlos

5 MIL METROS - 5.000 metros

79 MATHEUS EVANGELISTA
80 MATHEUS OLIVEIRA SIMAO
81 MATHEUS PARIZOTTO CARAMICO
82 MATHEUS ROMERO SANTOS
83 MICHELLI REGIS DE SOUZA
84 MIGUEL JANET SILVA
85 MURILO GRESPAN GOMIDE
86 NATALIA VITORIA MESQUITA
87 NATHALIA DIAS SOUZA
88 NATHALIA STEPHANY SILVA
89 PAMELA DA SILVA ROCHA
90 PEDRO HENRIQUE A C MORROT
91 PEDRO HENRIQUE SANTOS
92 PEDRO RIVAS
93 RAFAEL GUILLERMO FARINAS
94 RAFAEL PEREIRA SILVA
95 RAFAELA MONILLY CARDOSO SOUZA
96 RAUL LESSA RODRIGUES
97 RICARDO GOMES
98 RICARDO LIMA
99 RODRIGO RICCO ARAUJO
100 SAMUEL DIMAS
101 SAVERIO IANELLI NETO
102 SHINJI YAMASHITA NOBRE
103 THEO MELQUIADES KINUPP
104 THIAGO MATURANA RUFFINI
105 THOMAS METNE THISTED
106 VINICIUS DE MARINHO
107 VITOR HUGO RODRIGUES
108 VITORIA ALVES LOPES

GERACAO Y/MGF TREINA

PREF. CARAGUATATUBA

PREFEITURA MUNICIPAL
WILIAM COSTA ASS. ESP

PREFEITURA MUNICIPAL

BOLSA ESTACIO
INSTITUTO BUENO
PREF. ILHABELA

PREF. CARAGUATATUBA

06660
28812
34201
35521
12673
35592
34079
31375
33674
29735
25472
11678
33197
32924
33196
35243
12625
27809
12405
01314
24985
32925
25049
34196
35614
24986
31560
29735
31373
28993

GNU

FLUMINENSE FC/RJ
CIRCULO MILITAR
CLUBE ESPERIA
CORINTHIANS
ATHENAS ACADEMIA
CORINTHIANS
ATHENAS ACADEMIA
CLUBE ESPERIA
CORINTHIANS
UNISANTA
UNISANTA
CORINTHIANS
CLUBE ESPERIA
CORINTHIANS
CLUBE ESPERIA
ATHENAS ACADEMIA
ARCANJIO D'AGUA/GREGO
GNU

PAJUCARA/AL
ASBAC/AQUANAII
ATHENAS ACADEMIA
ATHENAS ACADEMIA
CIRCULO MILITAR
ATHENAS ACADEMIA
CURITIBANO
CIRCULO MILITAR
CORINTHIANS
CORINTHIANS
CIRCULO MILITAR
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109 VITORIA ESGOBE VITTA 33674 CLUBE ESPERIA

110 VITTORIA CARDOSI ANDRADE 31306 CORINTHIANS

111 VIVIANE EICHELBERGER JUNGBLUT 09377 GNU

112 YASMIM TOMITA 33774 CIRCULO MILITAR

113 YOHAN BILDNER LEMOS DA SILVA 25109 CORINTHIANS

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (Néo Iniciou), INSC (Inscrigdo) Bigl 1niul d
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